
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin6s
OpBtina PriStina -Municipa.tity of Prishtina

Ne baz€ td nenit 43, parugrafi43.1i Ligjit nr. 03/L-040, p€r veteqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e
Republik€s sd Kosovd,s" , nr.28/75,, qershor 2008) dhe td nenit 5i t6 Udh6zimit administrativ (MApL) nr.
02/2015, p€r mbajtjen e mbledhjeve t€ Kuvendit t€ Komunds,l,:ryesuesi i Kuvendit t6 Komunes

th€rret

mbledhjen e dyt€ td Kuvendit t€ Komunds s€ Prishtinds, e cila do t€ mbahet m€ 7B.Og.ZOZzdhe do te
filloje nE ordn 10:00.

Mbledhja do te mbahert nd sall€n e madhe te Kuvendit td Komunds s€ Prishtintis, rr. "lJeK" , rr. Z.
Pdr mbledhje propozon k6te

REND TE OTTI:S:I

1. Miratimi i ekstraktit tE procesverbalit t€ mbledhjes sE paro t6 Kuvendit t6
Komun€s;

2. Propozimvendjmi pEr miratimin paraprak t€ list€s rie vegante t€ pronave td
paluajtshme t€ Komun€s, q€ planifikohen p€r dhdnLie n€ shfryt€zim n€ vitin 2022;

3. Propozimvendjmi pdr anulimin e Vendimit pdr miratimin e Planit rregullues t6
holl0sish€m p6r lagjen "Kalabria", nr. 01-350/as-24si4g!z\, i dt.12.L1.2021;

4" Propozimvendimi p€r anulimin e Vendimit pdr miratimin e ndryshimit dhe
plotOsimit t€ pjesErish€m t€ bllokut urban "D 2" n€ kuad€r tE Plani rregullues

"ArbEria 3", i miratuar me Vendimin p€r plot6simin dhe ndryshimin,01.nr.35-94056,
dt. 04.05.2015;

5. Propozimvendimi pEr caktimin e lokacionit t€ pron€s sE paluajtshme tE Komun6s
s€ Prishtin€s ptir strehimin e kafsh0ve;

6. Propozimvendimi p€r caktimin e an€tarEve n€ komisionet e aksionareve tE
nd€rmarrjeve publike lokale tE Komun6s s€ prishtin0s;

7" Propozimvendimi pdr themelimin e K€shillit l(omtrnal pEr Siguri n€ Bashk€si
(KKSB);
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8. Informat€ p€r pun€n e Drejtoris€ s6Inspeksir:nit;
9. Informat€ p€r gjendien me pandemine COVID-L9 nd komun€n e prishtin6s;
10. Pyetje dhe pergjigje;
11. Te ndryshme"

KUVENDI I KO]WUTVES SE PRISHTINES
01-060/01- 48686/:r-2, mE 04.02.2022
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